
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  

 

18.10.2024                                              Київ                                                   № 1778 

    
 

 
 

 

Про внесення змін до додатка 1 до наказу Міністерства охорони здоров’я 

України від 08 квітня 2016 року № 329 

 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90), з урахуванням листа Національної дитячої спеціалізованої 

лікарні «Охматдит» МОЗ України від 16 жовтня 2024 року № 3194/02.1-07./-24, 

з метою забезпечення проведення державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно, що обліковується на балансі Національної дитячої 

спеціалізованої лікарні «Охматдит» МОЗ України  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до додатка 1 до наказу Міністерства охорони здоров’я 

України від 08 квітня 2016 року № 329 «Про закріплення окремого нерухомого 

майна державної форми власності», доповнивши його розділом такого змісту: 

 
« Національна дитяча спеціалізована лікарня «Охматдит» МОЗ України          

(код ЄДРПОУ 01994089) 

 

 

 1 Будівля лікувально-діагностичного 

комплексу  
м. Київ, вулиця Вячеслава Чорновола, 

28/1-Р 

 

 2 Будівля трансформаторної підстанції, 

дизельної електропідстанції 

м. Київ, вулиця Вячеслава Чорновола, 

28/1-Р 

 

 3 Тимчасова будівля господарського та 

складського призначень літ. «1Е» 

м. Київ, вулиця Вячеслава Чорновола, 

28/1 

 

 4 Тимчасова будівля господарського 

призначень (літ. «1Н») 

м. Київ, вулиця Вячеслава Чорновола, 

28/1 

 

 5 Будівля гаража для службових 

автомобілів (літ. «1М») 

м. Київ, вулиця Вячеслава Чорновола, 

28/1 

 

 



2 
 

 6 Будівля господарського призначення, літ. 

«1З» 

м. Київ, вулиця Вячеслава Чорновола, 

28/1 

 

 7 Будівля для розміщення сантехнічного 

персоналу (літера 1К) 

м. Київ, вулиця Вячеслава Чорновола, 

28/1 

  

 8 Господарська будівля (сарай), літера 

«1О»  

м. Київ, вулиця Вячеслава Чорновола, 

28/1 

  

 9 Будівля боксу для службових автомобілів 

(літера «1 Л»)  

м. Київ, вулиця Вячеслава Чорновола, 

28/1 

 

 10 Будівля боксу для зберігання 

несправного автотранспорту (літера 

«1Ж») 

м. Київ, вулиця Вячеслава Чорновола, 

28/1 

». 

 

2. Фінансово-економічному департаменту (Геннадію Нерсесяну) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Міністр                                     Віктор ЛЯШКО 
 

 


